ПРОТОКОЛ

заседания бюро №2

СМУ ФБУН ННИИЭМ им. академика И.Н. Блохиной Роспотребнадзора

      20.12.2019                                                                                         г. Нижний Новгород

Присутствовали:

Председатель собрания - Филатова Е.Н., секретарь собрания - Точилина А.Г.; члены Бюро

СМУ ННИИЭМ: Залесских А.А., Кряжев Д.В., Снегирева М.С.

Повестка:

1. Подготовка отчета о работе СМУ ННИИЭМ за 2019 год и плана работы СМУ

ННИИЭМ на 2020 год.

2. Проведение внеочередных выборах председателя и членов бюро СМУ ННИИЭМ в

2020 году.

Слушали:

1. Председателя СМУ Филатову Е.Н. с отчетом о работе СМУ ННИИЭМ за 2019 год

и предложениями по плану работы СМУ ННИИЭМ им. академика И.Н. Блохиной

Роспотребнадзора в 2020 году. Внесено предложение объединить межлабораторные

семинары молодых ученых ННИИЭМ одной тематикой в 2020 году. Составлены

проекты отчета о работе СМУ ННИИЭМ за 2019 год и плана работы СМУ ННИИЭМ

на 2020 год.

Принято решение представить документы для утверждения на заседании СМУ

ННИИЭМ.

2. Председателя СМУ Филатову Е.Н. с сообщением о необходимости проведения

внеочередных выборов председателя и членов бюро СМУ ННИИЭМ в 2020г.

Принято решение внести выборы в план работы СМУ ННИИЭМ на 2020 год.

Председатель

собрания

Филатова Е.Н.

Секретарь собрания

Точилина А.Г.